организациях Рузского муниципального округа Московской области 

(приложение № 1 к Постановлению) изложить в новой редакции: 

«13. Установить стоимость организации питания в 

общеобразовательных организациях на одного обучающегося в 

следующих размерах: 

- обед 1 – 4 классы – 177,42 (сто семьдесят семь) рублей сорок две 

копейки на одного обучающегося в день; 

- обед 5 – 11 классы – 204,40 (двести четыре) рубля сорок копеек на 

одного обучающегося в день; 

- завтраки 5-11 классы – 125,09 (сто двадцать пять) рублей девять 

копеек на одного обучающегося, указанных в подпунктах 4.2.2, 4.2.6 

пункта 4 Порядка, в день.». 

1.2. Пункт 12. Порядка предоставления частичной компенсации 

стоимости питания отдельным категориям обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях Рузского

[...]

муниципального округа Московской области (приложения № 3 к 

Постановлению) изложить в новой редакции: 

«12. Частичная компенсация стоимости питания детям, 

обучающимся на дому предоставляется в денежном эквиваленте в 

следующих размерах: 

- завтраки и обеды 1 – 4 классов – 287,48 (двести восемьдесят семь) 

рублей сорок восемь копеек на одного обучающегося в день; 

- завтраки и обеды 5-11 классы – 329,49 (триста двадцать девять) 

рублей сорок девять копеек на одного обучающегося в день.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.  

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании –